Zapytania złożone w postępowaniu nr CPG.271.2.2021 na zadanie „ Zakup, dostawa i montaż wagi samochodowej najazdowej ponad gruntowej” i odpowiedzi Zamawiającego
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza dłuższe najazdy niż 4,5 m? Naszej produkcji prefabrykaty mają 4,60 m 
Odpowiedź
Dokonuje się zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w Tabeli 1 specyfikacja wagi w pozycji najazd - „Jednostronny pełny  żelbetowy prefabrykowany lub  metalowy o  długości do 4,7 m , szerokości  minimum 3 m”
Pytanie 2
czy legalizację wagi (ocenę zgodności) musi wykonywać osoba posiadająca uprawnienie w GUM? Nasza firma zgodnie z prawem UE posiada uprawnienia do wykonania oceny zgodności nadana przez jednostkę notyfikowaną poza Polską co nie zmienia faktu że na terenie kraju może takie czynności wykonywać bez uprawnień nadanych przez GUM. 
Odpowiedź
Dokonuje się zmiany w opisie przedmiotu zamówienia punkt 4 i wzorze umowy § 5 ust. 4
„Przedmiotem zamówienia jest również przygotowanie (w tym zapewnienie wzorców masy) i przeprowadzenie Oceny Zgodności oraz wykonanie wszystkich czynności związanych z legalizacją (w tym opłaty urzędowe). Legalizację wykonuje podmiot posiadający stosowne uprawnienie (uzyskane w Głównym Urzędzie Miar lub jednostce notyfikującej kraju Unii Europejskiej akceptowanej przez Główny Urząd Miar)”
Pytanie 3.
jakie i ile informacji może dopisywać kierowca do rekordu ważenia? czy będą to dane wpisywane za każdym razem czy rzadziej? 
Odpowiedź
Przy dokonywaniu ważenia za pomocą systemu bezobsługowego Zamawiający chce posiadać informację jaki jest numer rejestracyjny ważonego pojazdu oraz rodzaj przewożonego odpadu (np. „zmieszane”, „szkło”, „bio”). Zaleca się aby wymienione dane mogły być wprowadzone przez administratora systemu na karcie/pilocie, a możliwość poprawy jest w przypadku posiadania przez kierowcę karty/pilota nieprzypisanej do pojazdu. Zamawiający nie jest w stanie określić jak często będzie konieczne naniesienie zmian na czytniku zewnętrznym podczas rekordu ważenia, natomiast szacowana łączna ilość ważeń za pomocą systemu bezobsługowego w ciągu miesiąca wynosi około 90.
